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

Det foreligger førebels ferdig attest 

fra kommunen i 1986. 

 

Grunnforhold: 

Det er ikke foretatt grunnundersøkelser eller    

geologiske undersøkelser. 

 

VA: 

vann og avløp er kommunalt i dette 

området, Det er ikke foretatt vann 

prøver/analyse av vannet. 

Det er kobberrør rør rundt om i boligen. 

Inntakrør er 32 mm pe/plast rør. 

Ut rør er 110mm pvc/plastrør 

 

 

Radon: 

Det er ikke utført radon målinger i eller 

utenfor bolig.  

 

 

Termografering: 

Det er ikke foretatt termografering av 

boligen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Beskrivelse av eiendommen 
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Beskrivelse av eiendommen 

 

Rominndeling: 
Tegningen er kun for å visualisere 
hvordan rom er i forhold til 
hverandre. Det er ikke målsatt 
tegning.   
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Tilleggs areal som ikke er med på 

bruksareal. 

Veranda på ca 6m² til sammen. 

  

Info rundt P-rom og S-rom: 

sekundærrom (P-ROM og S-ROM) 

 
Fordelingen av P-ROM / S-ROM 

og BRA er basert på retningslinjene 

takstbransjens retningslinjer for 

arealmåling og NS3600 og NS3940. 

Alle m² er avrundet til nærmeste hele 

m² uten desimal. 

 
Det er bruken av rommene på 

befaringstidspunktet som avgjør om 

rommene defineres som P-ROM eller 

S-ROM. 

 
Dette betyr at rommet både kan være 

i strid med byggeteknisk forskrift og 

mangle godkjenning i kommunen for 

den aktuelle bruken, uten at dette får 

betydning for den bygningssakyndiges 

valg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bruksareal BRA M²   

Etasje Total P-Rom S-Rom Primærareal (P-Rom) Sekundærareal (S-Rom) 

ETG 44 42 2 Stue, kjøkken, Sov, 
Sov, Bad 

Bod 

Sum 44 42 2   

Beskrivelse av eiendommen 
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SAMMENDRAG AV BOLIGENS TILSTAND 
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TILSTANDSGRADER Her er oversikt over antall tilstandsgrader og 
hvor mange boligen har.  
 
 
 
 
 
 
 
 

                              
Bad:                                
Fundament:   
Yttervegg:                             
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Utbedringskostnader

                                   

 
Tiltak 

under kr 

10 000 

 
Tiltak mellom 

kr 10 000 – 50 000 

 
Tiltak mellom 

kr 50 000 – 100 000 

 
Tiltak mellom 

kr 100 000 – 300 000 

 
Tiltak over 

kr 300000 

Her er det ca sjablongmessige kostnader vist 
i søylen, for å få TG2 eller TG3 tilbake i 
stand som TG1 eller bedre. Vedlikeholds 
kostnader er ikke tatt med. 
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Vurdering: 

 
➢ Dører er fra byggeår, utgangsdør er nyere. 
➢ Befaringen er utført kun i hodehøyde visuelt med stikkontroll med fuktmåler. 

Det er ikke revet opp noe for å komme dypere ned i materie.  

➢ Her blir dører sett på som en helhet, dette fordi dører er med på å danne 

klimaskall i boligen. 

➢ Etter en samlet vurdering er alle dører gitt TG1. 

 
 

 

 Vurdering: 

 
➢ Vegger innvendig er fra byggeår. 

➢ Det er malt panel på vegger innvendig. 

➢ Det er stedvis ca 0,5 % skjevheter i vegg. 

➢ Befaringen er utført kun i hodehøyde visuelt med stikkontroll med fuktmåler. 

Det er ikke revet opp noe for å komme dypere ned i materie. 

➢ Vindu og dør se egen vurdering/tiltak/avvik. 
➢ Vegger på bad, se egen definisjon. 
➢ Her blir vegger sett på som en helhet, dette fordi vegger er med på å danne 

klimaskall i boligen. 

➢ Etter en samlet vurdering er alle vegger innvendig i bolig gitt TG1. 
 

 

 

 

 

 Vurdering: 

 
➢ Noen vinduer er fra byggeår, noen er skiftet i nyere tid enn byggeår, produksjonsår på nyere 

vindu er år 2007. 
➢ Befaring er utført i hodehøyde visuelt med stikkontroll med fuktmåler. Det 

er ikke revet opp eller demontert noe for å komme dypere ned i materie. 

➢ Her blir vindu sett på som en helhet, dette fordi vindu er med på å danne 

klimaskall i boligen. 

➢ Etter en samlet vurdering er alle vinduer gitt TG1. 
 
 

Dører: 

Vegger overflate innvendig I bolig: 
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